Regla de nivel de aluminio CHEMITOOL
Dispone de topes laterales antichoque y cómodas asas.
Con 2 burbujas: plomada y nivel, y precisión de 1m
NIVEL DE ALUMINIO REGLA
✓ Cuerpo de aluminio de alta calidad
✓ Esferas muy transparentes
✓ Cómodas asas
✓ Topes laterales antichoque
✓ Precisión de 1 mm
✓ 2 burbujas
ÁMBITOS DE APLICACIÓN
✓ Industria
✓ Construcción civil
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
MKT10/25
1 de 2
REV00
SAP Longitud Número de burbujas Espesor del perfil Precisión Magnético
CHT501031001500 1500mm 2 1mm 1,0mm No
CHT501031002000 2000mm 2 1mm 1,0mm No
MKT10/25
2 de 2
REV00
SAP Descripción EAN
CHT501031001500
NIVEL ALUMINIO ANTI-CHOQUE (REGLA) PRO 2B
1500MM/60"
5604630212526
CHT501031002000
NIVEL ALUMINIO ANTI-CHOQUE (REGLA) PRO 2B
2000MM/78"
5604630212533
Nota: La información técnica proporcionada, ya sea verbalmente o por escrito, se basa en nuestros conocimientos actuales y debe considerarse como un consejo no vinculante. El uso del
producto escapa a nuestro control, por lo que declinamos toda responsabilidad en caso de uso inadecuado. Es responsabilidad del cliente verificar y evaluar (mediante pruebas) si el
producto es adecuado para el proceso y el tipo de uso en cuestión. Nuestro objetivo es únicamente garantizar la calidad de los productos de acuerdo con nuestras normas.
REFERENCIAS